
序号 学院 专业 拟录取名单
1 张楠
2 余莉
3 秦峰
4 涂舟扬
5 柳波
6 郭晓虹
7 陆舟
8 位鹏（“申请—审核”制）
9 卢海涛（“申请—审核”制）
10 技术经济及管理 孙黎宏
11 汪鼎
12 潘楠
13 陈恒
14 张欣艳
15 徐佳佳
16 张艳丽
17 安欣
18 唐小明
19 刘海兰
20 许波
21 李丹妃
22 蓝玉娇
23 仇泽国（“申请—审核”制）
24 赵祚康
25 陈哲
26 马洁晶（“少骨”计划）
27 李敏（“少骨”计划）
28 杨雨馨（“申请—审核”制）
29 蒋玉莲
30 刘晨
31 杜小玲
32 黄伟凤
33 田刚元
34 石满珍
35 张承
36 杨沙
37 杨美
38 张健夫
39 沈玉溪
40 陈永良
41 罗玛
42 罗雁
43 苑珺
44 严涵
45 丁煜
46 赵金凤
47 杨雁雁
48 刘育孜
49 周庆岸
50 胡萌

公共经济与管理

财税学院

统计学

江西财经大学2019年博士研究生拟录取名单公示

西方经济学

会计学会计学院

国贸学院 国际贸易学

政治经济学

工商学院
企业管理

财政学

经济学院

金融学金融学院

数量经济学

统计学院
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51 谢海洋
52 张波
53 肖青云
54 曹阳
55 陈天昕（“申请—审核”制）
56 王玉晓（“申请—审核”制）
57 邱祥庆
58 涂云钊
59 邱焓
60 焦金涛
61 樊慧琼
62 陈则辉
63 聂昌腾
64 谢军
65 鄢杰斌
66 苏昭
67 朱懿敏
68 吴志男
69 李彦
70 熊文瑾
71 赖丽华
72 卢阳智
73 阎明河
74 李宁
75 楼何超
76 邓洁
77 王楚婧
78 王秀苹
79 杨正德
80 端剑锋
81 张卓文
82 周光玲
83 张丽
84 张艳朋（“申请—审核”制）
85 中国近现代史基本问题研究 王玲玲
86 邱信丰
87 许其高
88 陈慧
89 熊先承
90 王进
91 柯达
92 刘杨倩宇
93 陈华脉
94 李亚丽
95 杨宗之
96 杨胜苏
97 谢美辉（“申请—审核”制）
98 胡运玲（“申请—审核”制）
99 王林
100 温家明
101 何玉娟
102 吴儒练
103 焦珊珊

旅城学院 旅游管理

产业经济学产业经济研究院

生态经济研究院 人口、资源与环境经济学

人口、资源与环境经济学生态文明研究院

法学法学院

马克思主义基本原理

马克思主义中国化研究

思想政治教育

统计学

马克思主义学院

统计学院

信息管理与信息系统

经济管理决策与分析

服务计算及应用

信息学院
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如对以上结果有异议，请于2019年6月14日16:30前致电：
研究生院招生办公室：0791-83816805
纪委、监察处办公室：0791-83823079
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